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Znak: SZP           19/01/2025                                                      Chrzanów,  16.01.2025r.  

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: odpowiedzi do postępowania prowadzonego pod nazwą: Świadczenie usług 
w zakresie transportu pacjentów dializowanych  w Stacji Dializ dla Szpitala 
Powiatowego  w Chrzanowie (powtórka) – sprawa 133/2024 

Szpital Powiatowy w Chrzanowie przesyła sprostowanie do odpowiedzi udzielonych 
pismem SZP 14/01/2025 z dnia 14.01.2025r. Sprostowanie dotyczy pytań nr 7 i nr 22.  

Poniżej prawidłowe odpowiedzi: 

Pytanie  7. Ile osób i samochodów na dzień ogłoszenia przetargu jest potrzebne w jednym 
dniu realizacji usługi? 

Odp. W jednym dniu (poniedziałek) na dzień ogłoszenia przetargu do realizacji usługi 
potrzebne są trzy samochody i minimum 4 osoby.  

Pytanie  20. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę z 3 pojazdów typu „mini-bus” 
posiadających 7-9 miejsc na konfiguracje 1x „mini-bus” posiadający 7-9 miejsc, 1x „mini-
bus” posiadający 5-7 miejsc oraz 1x samochód osobowy posiadający 5 miejsc? Taka 
konfiguracja pozwala lepiej dostosować rodzaj pojazdu do liczby transportowanych w 
danym kursie. Nie zawsze potrzebny jest pojazd o dużej pojemności (7-9 miejsc). Mniejsze 
pojazdy mogą być wykorzystywane do transportu pojedynczych pacjentów lub małych 
grup. Dzięki zróżnicowanej flocie można unikać sytuacji, w której większe pojazdy 
przewożą małą liczbę osób, co jest nieekonomiczne i nieekologicznie. 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie  22. Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną, wobec tego 
bardzo proszę o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy. 
Odp. Cena za 1km - 2,90 zł netto,  2,90 zł brutto 

Pytanie  25. Pytanie dotyczy wymagań co do pojazdów w przetargu na świadczenie usługi 
transportu Pacjentów Dializowanych. Czy zamawiający dopuszcza możliwość aby z trzech 
wymaganych pojazdów osobowych, jeden był wyposażony w rampę czy najazd dla wózków 
inwalidzkich? Biorąc pod uwagę specyfikę transportu pacjentów dializowanych, czyli to że 
zamawiający wymaga transportu grupowego, gdyż przeważająca większość to osoby 
sprawne, pojazdy powinny posiadać maksymalną ilość miejsc czyli 7-9 miejsc. W 
pojazdach w których są instalowane najazdy czy windy traci się ostatni rząd siedzeń czyli 
3 miejsca, żeby mógł wjechać wózek inwalidzki. Pozostaje wtedy maksymalnie 5-6 miejsc. 
Aby zapewnić sprawny transport, mając na uwadze to że pacjenci na wózkach to 
zdecydowana mniejszość, chcę zapytać czy zamawiający dopuszcza aby dwa pojazdy to 
były samochody osobowe o pełnej ilości miejsc czyli 7-9, a jeden z nich czyli trzeci pojazd 
był wyposażony w najazd, rampę i był przystosowany do przewozu pacjentów na wózkach 
inwalidzkich? 
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Konieczne jest ujęcie wskazanej zmiany w składanych ofertach. 
Za powstałą omyłkę przepraszamy. 
 

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1. W odpowiedziach na pytania do SWZ zawarta została informacja dotycząca 
przykładowego Planu Dializ, zawierająca zapisy o ilości osób poruszających się na 

wózkach. Np. we wtorki, czwartki i soboty na jednej zmianie planowany jest przewóz 8 
osób na wózkach. Proszę o informację jak te zmiany były realizowane dotychczas, z 

wyszczególnieniem ilości samochodów oraz podziału tych pacjentów na poszczególne 
samochody. Czy pacjenci na wózkach mogą na czas przewozu przesiąść się na fotel 

pasażera? 
Odp. Część pacjentów poruszających się na wózkach może przesiąść się na fotel 

pasażera na czas przejazdu (we wtorek, czwartek i sobotę na drugiej zmianie – są 
dwie takie osoby). Zamawiający informuje, że to Wykonawca otrzymując plan dializ 
decyduje w zależności od stanu zdrowia pacjenta o ich podziale na poszczególne 
samochody.  

Pytanie 2. Plan udostępniony przez Państwa nie uwzględnia osób poruszających się 

samodzielnie. Proszę o podanie całości obecnego grafiku obejmującego cały tydzień,                  
z rozpisaniem:  

1.1. inicjałów lub numeru pozwalającego na identyfikację chorego na grafiku.  
1.2. adresu w formie miasto/ulica  

1.3. zmiany na której jeździ oraz dni  
1.4. informacji nt grupy chorych (kierunków) z którymi jest on przewożony  

1.5. informacji nt jego stopnia niepełnosprawności. np.:  
a) chory poruszający się samodzielnie  

b) chory poruszający się z pomocą (wymaga przyprowadzenia/odprowadzenia)  
c) chory na wózku  

d) chory leżący  
Dane te posiada wyłącznie aktualny wykonawca, co stawia go w uprzywilejowanej 

pozycji względem pozostałych oferentów. I wprowadza stan nierówności Stron 
postępowania. 

Odp. Zamawiający załącza plan dializ. 

 

Pytanie 3. W związku z brakiem pełnych danych dotyczących odpowiedzi na powyższe 
pytania prosimy o wydłużenie terminu składania ofert, pozwoli to na przygotowanie 
oferty opartej o rzetelne i realne wyliczenia. 

Odp. Zamawiający zmienia termin składania/otwarcia ofert na 24.01.2025r. 
 

Pytanie 4. Proszę o potwierdzenie przez Zamawiającego iż wszystkie samochody 
przeznaczone do realizacji zadania muszą posiadać rampy lub najazdy do przewozu osób 
niepełnosprawnych oraz wszelakie szyny i pasy mocujące wózek inwalidzki.  
Odp. Wykonawca ma dysponować co najmniej trzema samochodami typu „minibus” 
(7-9 miejsc) przystosowanymi do przewozu pacjentów poruszających się na wózkach 
inwalidzkich (posiadającymi najazdy lub rampy) oraz co najmniej jednym 
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samochodem przystosowanym do przewozu pacjentów w pozycji leżącej- zgodnym z 
normą PN-EN 1789. Samochody mają być nie starsze niż 10 lat od daty produkcji. 

Pytanie 5. W pytaniu nr 20 Zamawiający zgodził się na TYLKO 1 samochód wyposażony w 
rampę. Zatem proszę o odpowiedź jak wykonawca za pomocą 1 samochodu dla 
niepełnosprawnych ma przywieść 8 pacjentów na wózkach na zmianę ? Proszę realnie 
odpowiadać na pytania i realnie patrzeć na to jak można realizować usługę. Proszę również 
o wskazanie samochodu, który przewiezie 8 osób na wózku inwalidzkim. W tym momencie 
Zamawiający dopuścił do tego, iż pacjenci będą się spóźniali na dializy. 
Odp. Zamawiający informuje, że niniejszym pismem sprostował odpowiedzi 
udzielone pismem SZP 14/01/2025 z dnia 14.01.2025r.  

 
 

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 

24.01.2025 (składanie ofert do godz. 10:00; otwarcie godz. 11:00). Termin 

związania ofertą do dnia 22.04.2025. 

 

W załączeniu Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia TED. 

 

 
 

Z poważaniem 

 
 
Sporządziła: A.Gędoś 


